dell’IVA di legge in quanto è soggetto in regime forfettario ai sensi dell'articolo 1, commi da 54 a 
89, della Legge n. 190/2014 e ss. mm.. 
L’integrazione viene riconosciuta con riferimento ai bilanci consolidati relativi alle due annualità 
residue dell’affidamento (2024-2025), per un importo complessivo sul periodo pari ad € 1.800,00 
(euro milleottocento/00 oltre ad IVA di legge (se prevista) oltre l’imposta di bollo pari ad € 2,00 
per ogni annualità. 

RITENUTO pertanto opportuno acquistare dal Dott. Fabio FEDERICI, mediante ordine diretto 
d’acquisto sul Me.PA., l’integrazione relativa agli esercizi 2024-2025 per l’importo complessivo di €